
Wt)

46-
Dodatek č.1

veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/200ó Sb.. zajišťujícíchpomoc a podporu osobátn za Ítčelemsociálního začlenění
nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatkrr poskýovatele

s-0s1s/soctzDtgtt
(dále jen ,,Dodatek")

I. sMLUvNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l. 150 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O89|O95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5_852l40O2l7lOl0O
(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Maminky dětem, z. s.

se sídlem: Komenského 58l ,289 24 Mladá - Milovice nad Labem 3

Zastoupené: Mgr. Martinou Nauš ozorovskou' členkou rady

IČ: 26625|64

Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizov ate|e:

(dále jen ,,příjemce")

Il. ÚvoDNÍ usrnnovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne l3. 3. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb.. zajišťujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení
na období, kteým je rok 2019 č.S-05l5/SoC/20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,oSmlouva")' jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních
sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskýování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhoÍizeníStředočeskéhokraje na rok 20|9* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálrrích věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredoceskv.cz lD keebyyf
Stránka l z



a Hlavní mu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených
v,,Pravidlech dotač ní hoÍ í zení  Středoč eské ho kraje na rok 2Ol9* (dále jen,,Pravidla..).

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s ,,Vyhláš ení m druhé ho
mimořádné ho termí nu dotaění ho Ť í zení  Středoč eské ho kraje na rok 2Ol9* (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se ,,Střednědobým plánem rozvoje sociální ch sluŽeb
v Středoč eské m kraji na období  20l5 _2Ol9*.

Smluvní  strany uzaví raji ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . l44-2ll20l9lZK ze dne 25. ll. 2Ol9 tento Dodatek č . l ke
Smlouvě (dále jen ,rDodatek,,).

III. PŘEDruĚr DoDATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

Změna č lánku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  ce|ková maximální  vyš e poskytnuté  dotace
z 3 366 900 Kč  na 3 390 500 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu
dotač ní ho ří zení  pro rok 2019 v souvislosti nařizení  vlády ě. 26312018 Sb. a naří zení  vlády
ě. 33212018 Sb., kteými se mění  naří zení  vlády ě. 34ll20l7 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců  ve veřejných služ bách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč ní  prostředky
poskytnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou být pouŽity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2. Změnač lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizniž e, kdy se mění  č ást ýš e dotace takto:

Z:

sociálně aktivizač ní  služ by
pro rodiny s dětmi 5261501 647 100 Kč 0Kč 1

n í zko pra hov á zaYí zeni pr o
dětia mládež 8915043 2 719 800 Kč 0Kč 4

1 Jedná se o minimální  výš i nákladú ' kterou je nutné  vynaloŽit s ohledem na naří zeni vlády č . 263/2018 Sb. a naří zení  vlády č . 332l2ol8
Sb'' kteými se mění  naří zení  vlády č . 34l/20l7 Sb.' o platových poměrech zaměstnaňců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění
pozdějŠ í ch předpisů .

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 2 z 4



W

Druh služ by
IdentiÍ ilrátor

služ by
Výš e dotece

Ztoho
č ástlra

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poěetjednotek
Qů ž lrďpřepoč t

ené  ú vazlty
v pří mé  pé č i)

Z toho: pďet
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

sociálně aktivizač ní  služ by pro
rodiny s dětmí

5261501 670 700 Kč 23 600 Kč 't

ní zkoprahová zaií zení  pro děti

a mládež 8915043 2 719 800 Kč 0Kč 4

Na:

3. Změna pří lohy č . l k Dodatku ke Smlouvě. kdy se mění  ěást Výš e dotace poslgltnutá Středoč eslqlm

h'cýem a Aktualizované  polož kové  č erpání  doluce.

4. Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho ternrí nu dotaění ho Í izeni budou vyplaceny jednorázově

ve výš i 100 %, a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku

na ú č et pří jemce uvedený v tomto Dodatku. ZÍ izovate| pří jernce je povinen převé st dotaci

bezodkladně na ú ěet pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny.

Iv. zÁvĚnoč NÁ USTANoVENÍ

1. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech. z nichŽ poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy

a pří jemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze smluvní ch stran. Pokud Se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona

č .34012015 Sb.' zákon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů . nabývá Dodatek ú č innosti

neidří ve dnem uveřejnění  v registru smluv' které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují ' Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek by|

sepsán na základě pravdivých skuteč ností , na základě jejich svobodné  a váŽné  vů le, prosté  omylu

a nebyla sepsána v tí sni' ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzavirán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoěeské ho kraje

ě.l44-21l20l9lzKze dne 25.ll.2019 a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou

splněny podmí nky uvedené  v $ 23 zákona č ,. 12912000 Sb.. o krají ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,

nezbytné  k jeho platnosti.

odborsociální clrvěcí  Zborovská8lill l502l Pralra5 www.kr-stredocesky.cz IDkeebyyf
Stránka 3 z 4



W
5. Návrh Dodatku ke smlouvě o dotaci na zajištěnísociálních sluŽeb na rok 2019 byl schválen orgánem

územníhosamosprávnéhocelkunasvémzasedání usnesenímč.zedne... (pouzevpřípadě
uzavření Smlouvy s městem, obcí nebo příspěvkovou organizací obce čiměsta).

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příIoha č.I upravený rozpočet dle přidělených.finančních
prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt'.

V Praze dne
.1 2 -12'20lg

V Praze dne
1 6 -12- 20tg

Příjemce: Poskytovatel

Maminky dětem, z. s. Středočeský kraj

Mgr. DiS
radní pro oblast soc vecl

z.s.

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr_stredocesky.cz

Mgr.

členka rady

@

stránka 4 Z 4
lD keebyyf



P .č.1a

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:
Mgr' lVtartina Na

sociálně aktivizačnísluŽby pro rodiny s dětmi

Maminky dětem, z.s
A: Komenského 581

289 24 Mitovice
M: 728 56 530

lČ26675164
DlČ:C7?6625164 o

Aktuellzovan
poloŽkov čerpánl

dotace

670 700

618 600

6'16 600

0

0

2 000

52 í00
6 000

1 000

5 000

0

1 000

0

1 000

44'.100

6 000

7 100

0

18 000

3 000

1 000

1 000

0

0

8 000

U

0

Požedevot na položkov
čerpánl dotace dle ádoctl

799 252
676 252
669 752

0

0

6 500

í23 000

3í 000

3 000

28 000

0

2 000

0

14 000

76 000

6 500

12 000

0

23 000

I 000

8 000

2 000

0

0

15 500

0

0

v šo dotace
pos$nutá

St edočask m kralem
na ákladě Smloury

670 700

Maminky dětem, z. s.

26625L64

sociálně aktivizačníslužby pro rodiny s dětmi

5261501

Druh fr nančníďr prosťedktl

cEtKoVÝ oUEM NEtÍ{vEsnčilÍcHFlNANÓ{lcť PRoSÍREDKÚ

CELTEM

1.1. PÍacovnl smlouw
t.L o
1.3. Dohody o provedenÍpráce

1.4.

toho CELI(EM

2.1.

2.1.1. Dlouhodob nehmotn maletek do 6oft. rč
2.1.2. Dlouhodob hmotn maletek do 40 ťs. Kč

2.2. PotÍavlny
2.3.

2.4. Pohonnéhmoty
2.5.

2.6. Služby

2.6.1. EneÍ8le

2.5.2. Tel ony' lnternet, poštoméostatní spo|e

2.5.3. Ná|emné

2.6.4. Právnl a ekonomlcké slulby
2.6.5. školenÍa kuny
2.6.6. opraríy a udrtování
2.6.7. cestovní náhrady

2.6.8. PracovnÍCl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy
2.8.

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:



P.č. 1b

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni sluŽby -

Jméno statutárniho zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

M8r. Martina

nízkoprahová za izeni pro děti a mládeŽ

A{amÍnky dětem, z.s.
A: Komenského 58í

289 24 A{Ítovíce
Á1: 728 65 530

lC:26625164
DIC: C226625164 O

Aktuallzovan
položková čerpánl

dotáce

2 719 800

2294 800

2238 000

0

35 800

21 000

425 000

40 000

5 000

35 000

0

3 000

0

20 000

362 000

85 000

22 004

96 000

48 000

35 000

12 000

5 000

0

0

s9 000

0

0

PoŽadavel na poloŽkov
čerpánl dotaco dle ádogtl

298't 528

246',t 528

2 377 728

0

35 800

48 000

520 000

63 000

6 000

57 000

0

5 000

0

s8 000

394 000

97 000

22 000

96 000

68 000

35 000

12 000

s 000

0

0

59 000

0

0

V še dotace
posMnutá

St edočeak m kra|em
na ákladě Smlouvy

2 719 800

MaminkY dětem, z' s.

26625t64

nízkoprahová za ízenípro děti a mládež

8915043

Druh finančnÍchprosďedklt

cEtKoVÝ oUEM NElNvEsnčil ÍcH FINANčNÍCH PRoSTŘEDKÚ

CEttGM
1.1.

1.2. Dohody o pracomí člnnostl
1.3. o

1.4.

toho CEtI(EM

2.1. Dlouhodob malaek
2.1.1. Dlouhodob nehmotn ma|etek do60ds. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn malďek do 40 ťs. Kč

2.2. Potravlny
2.3. KanceláÍské pot eby

2.4. Pohonnéhmoty

2.5. Jlné spot eborané nákupy

2.6.

2.6.1. Enede
2.6.2. Telefonv. lnternet, Doštomé'ostatnÍ spo|e

2.6.3. Ná|émné

2.6.4. Právnl a ekonomlcké slulby
2.6.5. školenía kuny
2.6.6. opÍa''y a udrtování
2.6.7. cestovnÍ náhradv

2.6.E. Pracomkl v
2.6.9. ostatnÍ
2.6.10. Jlné

2.?.

2.8. ostatnl náklady

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:


